przy udziale uczestnika po stronie Zamawiającego Aplitt sp. z o.o. (ul. Arkońska 11, 80-387 

Gdańsk) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego 

Baltic IT Support sp. z o.o. (ul. Kartuska 246, 80-125 Gdańsk) kwoty 15000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od 

odwołania.